
 
 

 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, AdamaReisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL : info@sportski - objekti.hr    

 

 

 

Temeljem članka 30. Društvenog ugovora, Nadzorni odbor ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na svojoj 

17. sjednici održanoj 23. siječnja 2019. godine, pod točkom 4. dnevnog reda, raspravljajući o 

davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o korištenju elektroničke pošte i drugih oblika 

komunikacije i Prijedlog Pravilnika o video nadzoru  jednoglasno je donio sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

 

Nadzorni odbor daje suglasnost na: 

 

1. Prijedlog Pravilnika o korištenju elektroničke pošte broj: 1685/18. od 21.12.2018. godine 

2.  Prijedlog Pravilnika o video nadzoru broj: 1257/18. od 21.09.2018. godine. 

 

Prijedlog Pravilnika o korištenju elektroničke pošte broj: 1685/18. od 21.12.2018. i Prijedlog 

Pravilnika o video nadzoru broj: 1257/18. od 21.09.2018. godine prilog su ovoj Odluci. 

 

 

 

Broj: NO-43/2019. 

 

 

 

                                                                                     Predsjednik Nadzornog odbora: 

                                                                                                       Marin Babić, mag.oec.                                                                            


